

DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO č. 07 / 2013

uzavřená dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi níže uvedenými stranami:

strana:	Objednatel	Zhotovitel
firma:	Obec Mariánské Radčice	METALL QUATRO spol. s r.o.
sídlo:	Komenského 4, 435 32 Mariánské Radčice	Na Vrátku 1245 / 25, 434 01 Most
IČ / DIČ:	00266 078/---	61538213 / CZ61538213
registrace:	---	KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746
oprávnění jednat ve věcech	smluvních: Jaroslav Sikora, starosta obce technických (realizačních): Luboš Polanský, stavební dozor	Miroslav Štýbr, jednatel Miroslav Štýbr, jednatel
bankovní spojení:	3022-491/0100	3293310267 / 0100
tel./fax/e-mail:	724 136 816/ 476 744 342 / mradvice@pons.cz	474 687 068 / 474 687 190 / info@mq.cz

Na základě dohody obou stran se mění článek II takto:

původní text :

III. Cena díla

Strany se dohodly na smluvní ceně za provedení díla ve výši 1 878 099,- Kč (slovy: jedenmilionsmsetsedmdesátosmtisíc devadesátdevět Kč) bez DPH.

se mění na nový text :

III. Cena dílaStrany se dohodly na **maximální** smluvní ceně za provedení díla ve výši 1 878 099,- Kč + 174 407,-Kč, **CELKEM 2.052 506,- Kč** (slovy: dvamilionypadesátdvatisíce pětsetšest Kč) bez DPH zahrnující vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo.*Na základě dohody obou stran se mění článek V takto:***V. Závěrečná ustanovení**

doplňuje se odstavec 7. takto :

7. Dodatek č.2 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s tím, že každá ze stran obdrží po dvou.

*Ostatní články zůstávají beze změny*V Mariánských Radčicích, dne 31.7.2013

V Mostě, dne 19.7.2013

OBEC
Mariánské Radčice
435 32

Obec Mariánské Radčice
Jaroslav Sikora, starosta

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Na Vrátku 1245
434 01 Most
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

METALL QUATRO, spol. s r.o.
Miroslav Štýbr, jednatel

Stavba :	Oprava a rekonstrukce střechy budovy č.p. 111	SoD	07/2013	3.4.2013
	Mariánské Radčice			

PŮVODNÍ ROZPOČET	1 889 816
VÍCEPRÁCE (z původního rozpočtu)	58 802
VÍCEPRÁCE (nad rámec PD)	354 585
MĚNĚPRÁCE	238 986
CELKEM	2 064 223

rozdíl 174 407

vícepráce

měněpráce

58 802
354 585

238 986

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	310238211R00	Zaváděka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	5,00	927,00	4 635
2	314231164U00	Zed' komin a vent. plná 29MVC+spár P60	m3	6,00	1 987,91	11 927
1 a 2		Oprava komínových těles - doplnění omítky, potažení 2 x lepidlem + 1 x perlinka, nátěry tašek	kpl	6,00	2 760,41	16 562
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				33 125
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
4	447113221RT2	Podkrovní SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,2xRB tl.12,5 minerální izolace 160 + 60 mm	m2	56,68	876,60	49 686
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				49 686
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
8	941941032R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	480,00	42,05	20 184
9	941941192RT3	Připílatek za každý měsíc použít lešení k pol.1032 lešení pronajaté	m2	960,00	19,56	18 778
10	941941831RT4	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení SPRINT	m2	480,00	28,83	13 838
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				52 800
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
12	962032631R00	Bourání zdíva komínového z cihel na MVC	m3	6,00	281,37	1 688
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 688
Díl: 762	Konstrukce tesarské					
18	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	130,00	11,78	1 531
19	762332110RT5	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12, IMP	m	130,00	67,58	8 785
20	762341043U00	Bednění střech OSB P+D na rošt IMP	m2	110,00	271,86	29 905
21	762341310RT2	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm, IMP	m2	15,00	152,78	2 292
22	762342203RT4	Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	739,00	90,59	66 946
23	762342204RT4	Montáž latování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	739,00	25,68	18 978
24	762342812R00	Demontáž latování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	739,00	10,17	7 516
25	762344811U00	Dmž bednění stř žlabů z prken	m2	125,00	36,59	4 574
26	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,84	779,42	7 667
27	998762102R00	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	t	6,68	256,95	1 717
	Celkem za	762 Konstrukce tesarské				149 910

množství	cena / MJ	celkem (Kč)
-5,00	927,00	-4 635
-6,00	1 987,91	-11 927
6,00	2 760,41	16 562
		16 562
-56,68	876,60	-49 686
		-49 686
384,00	42,05	16 147
768,00	19,56	15 022
384,00	28,83	11 071
		42 240
	281,37	0
		0
-130,00	11,78	-1 531
-130,00	67,58	-8 785
	271,86	0
	152,78	0
	90,59	0
	25,68	0
	10,17	0
	36,59	0
	779,42	0
	256,95	0
		-10 317

Díl:	766	Konstrukce truhlářské						
72	766671002U00	Mtz + Dmtž střešní okno rovná 66x60 cm střešní výjez	kus	2,00	1 016,88	2 034		
73	766671321U00	Úprava ostění u střešního okna	m	115,76	46,27	5 356		
74	766671415U00	Mtz okno VELUX 78x140 rovná střecha	kus	26,00	1 504,07	39 106		
75	766671515U00	Mtz parotěs zábrany okno 78x140cm	kus	26,00	80,76	2 100		
76	766671516U01	Mtz zateplovací sady okno 78x140cm	kus	26,00	88,05	2 289		
77	766674812U00	Dmtž střešní okno hladká kryt 45°	kus	26,00	163,63	4 254		
78	28323407	Fólie parotěsná PE Velux BBX 0000 M08 78 x 140 cm	kus	26,00	488,00	12 688		
79	611405906	Sada zateplovací Velux BDX 2000 M08 78x140 cm	kus	26,00	1 224,00	31 824		
80	611405976	Ostění dřevotřísková Velux LSB 2002 M08 78 x 140 cm	kus	26,00	2 328,00	60 528		
81	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,73	755,37	548		
Celkem za							160 727	

1 889 816

Díl:	1	Minerální foukaná izolace						
1		minerální foukaná izolace	m ³	39,70	2 125,00	84 363		
Celkem za							84 363	

Díl:	2	Podhledy a dřevěné obklady						
		demontáž bednění	bm	68,00	68,75	4 675		
		D palubek	m ²	24,48	236,25	5 783		
		nálet palubek	m ²	20,40	125,00	2 550		
		M podhledu OSB	m ²	24,48	156,25	3 825		
		M palubek	m ²	20,40	156,25	3 188		
Celkem za							20 021	

Díl:	3	Úprava okapové hrany						
		D kovové okapnice Bramac	bm	70,00	160,00	11 200		
		M kovové okapnice Bramac	bm	68,00	137,50	9 350		
Celkem za							20 550	

Díl:	4	Úprava ODVĚTRÁNÍ okapové hrany						
		D větracího pásu okapního	bm	70,00	31,00	2 170		
		M větracího pásu okapního	bm	68,00	81,25	5 525		
Celkem za							7 695	

Díl:	6	Zednická oprava kominů						
		D + M povrchové úpravy kominů vč. Perlinky a listování	m ²	47,00	687,50	32 313		
Celkem za							32 313	

					1 016,88	-2,00	
					46,27	-115,76	
					1 504,07	-26,00	
					80,76	-26,00	
					88,05	-26,00	
					163,63	-26,00	
					488,00	-26,00	
					1 224,00	-26,00	
					2 328,00	-26,00	
					755,37	-0,73	
Celkem za						-160 727	

58 802

					39,70	2 125,00	84 363
Celkem za						84 363	

					68,00	68,75	4 675
					24,48	236,25	5 783
					20,40	125,00	2 550
					24,48	156,25	3 825
					20,40	156,25	3 188
Celkem za						20 021	

					70,00	160,00	11 200
					68,00	137,50	9 350
Celkem za						20 550	

					70,00	31,00	2 170
					68,00	81,25	5 525
Celkem za						7 695	

					47,00	687,50	32 313
Celkem za						32 313	

238 931

Díl: 7	Koncový hřebenač							
	D koncového hřebenače	ks	20,00	210,00	4 200			
	M koncového hřebenače	ks	20,00	62,50	1 250			
	Celkem za 7 Koncový hřebenač				5 450			

Díl: 8	Rozdělovací hřebenač							
	D rozdělovacího hřebenače	ks	12,00	347,50	4 170			
	M rozdělovacího hřebenače	ks	12,00	62,50	750			
	Celkem za 8 Rozdělovací hřebenač				4 920			

Díl: 9	Úprava úžlabí							
	D klínový pás úžlabí	bm	188,00	32,50	6 110			
	M klínový pás úžlabí	bm	188,00	43,75	8 225			
	Celkem za 9 Úprava úžlabí				14 335			

Díl: 10	Úprava nároží							
	D nárožního pasu Bramac	bm	115,00	232,50	26 738			
	M nárožního pasu Bramac	bm	112,00	81,25	9 100			
	Celkem za 10 Úprava nároží				35 838			

Díl: 11	Doplnění stávající izolace pěnou - mezery							
	D + M utěsnění stávající EPS izolace pěnou	kpl	1,00	7 500,00	7 500			
	Celkem za 11 Doplnění stávající izolace pěnou - mezery				7 500			

Díl: 12	Doplnění stávající izolace vatou - menší plochy							
	D + M utěsnění stávající EPS izolace skelnou izolací tl. 100 mm	m2	25,00	108,75	2 719			
	Celkem za 12 Doplnění stávající izolace vatou - menší plochy				2 719			

Díl: 13	Svody - související stavební práce							
	Vybourání stávajících přízděných svodů	bm	112,00	193,75	21 700			
	D + M zednického začáštění, podél svodu	bm	112,00	193,75	21 700			
	Celkem za 13 Svody - související stavební práce				43 400			

Díl: 14	Střešní okna - úprava							
	D atypického oplechování střešního okna Al barevný rš. 330	m2	16,00	275,00	4 400			
	M atypického oplechování střešního okna Al barevný rš. 330	m2	16,00	312,50	5 000			
	Celkem za 14 Střešní okna - úprava				9 400			

Díl: 16	Svody - změna dimenze							
	Zvýšení dimenze na 120 mm (podle stávající)	bm	112,00	25,00	2 800			
	Celkem za 16 Svody - změna dimenze				2 800			

		20,00	210,00	4 200	
		20,00	62,50	1 250	
				5 450	

		12,00	347,50	4 170	
		12,00	62,50	750	
				4 920	

		188,00	32,50	6 110	
		188,00	43,75	8 225	
				14 335	

		115,00	232,50	26 738	
		112,00	81,25	9 100	
				35 838	

		1,00	7 500,00	7 500	
				7 500	

		25,00	108,75	2 719	
				2 719	

		112,00	193,75	21 700	
		112,00	193,75	21 700	
				43 400	

		16,00	275,00	4 400	
		16,00	312,50	5 000	
				9 400	

		112,00	25,00	2 800	
				2 800	

Díl: 17	Demontáž hromosvodu					
	demontáž stávající ho hromosvodu	bm	30,00	37,50		
	doplnění hromosvodu	kpl	1,00	12 500,00		12 500
	Celkem za 17 Demontáž hromosvodu					12 500

30,00	37,50	
1,00	12 500,00	12 500
		12 500

Díl: 18	Demontáž úžlabních plechů					
	demontáž úžlabních plechů	bm	80,00	37,50		3 000
	18 Demontáž úžlabních plechů					3 000

80,00	37,50	3 000
		3 000

Díl: 19	Stoupací plošiny					
	D kompletu stoupací plošiny	ks	75,00	1 250,00		
	M kompletu stoupací plošiny	ks	75,00	250,00		
	D + M kompletu sítěšního žebříku dle návrhu GP (předběžná cena)	kpl	1,00	13 000,00		13 000
	19 Stoupací plošiny					13 000

75,00	1 250,00	
75,00	250,00	
1,00	13 000,00	13 000
		13 000

Díl: 20	Žlaby - navýšení výměry					
	D navýšení výměry žlabů	bm	30,00	323,75		9 713
	M navýšení výměry žlabů	bm	30,00	250,00		7 500
	demontáž - navýšení výměry žlabů	bm	30,00	37,50		1 125
	20 Žlaby - navýšení výměry					18 338

30,00	323,75	9 713
30,00	250,00	7 500
30,00	37,50	1 125
		18 338

Díl: 21	VELUX - úprava stávajícího řešení nad okny					
	D kovové okapnice nad okny Velux - napojení pojišť. folie	bm	27,00	160,00		4 320
	M kovové okapnice nad okny Velux - napojení pojišť. folie	bm	26,00	137,50		3 575
	21 VELUX - úprava stávajícího řešení nad okny					4 320

27,00	160,00	4 320
26,00	137,50	3 575
		4 320

Díl: 22	Kryty kominů					
	D + M nátěrů krytů kominů	m2	5,00	312,50		1 563
	22 Kryty kominů					1 563

5,00	312,50	1 563
		1 563

Díl: 23	Nadstrešní žlab - háky					
	D + M nadstrešních háků	ks	130,00	81,25		10 563
	23 Nadstrešní žlab - háky					10 563

130,00	81,25	10 563
		10 563